	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 27-2011

Од 04.07 до 11.07.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3310
	1728
	2342
	704
	8084
	10503
	72,1 %
	398,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	712
	359
	669
	498
	2238
	3070
	20 %
	110,4

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	3
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	377
	215
	235
	64
	891
	781
	7,9 %
	43,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4401
	2302
	3246
	1266
	11215
	14360
	100 %
	553,5
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1

2010-27 2010-29 2010-31 2010-33 2010-35 2010-37 2010-39 2010-41 2010-43 2010-45 2010-47 2010-49 2010-51 2011-1 2011-3 2011-5 2011-7 2011-9 2011-11 2011-13 2011-15 2011-17 2011-19 2011-21 2011-23 2011-25 2011-27

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	413
	249
	317
	101
	1080
	1156
	75,9 %
	576,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	84
	36
	57
	50
	227
	250
	16 %
	121,2

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	47
	23
	38
	6
	114
	98
	8 %
	60,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	545
	308
	412
	157
	1422
	1505
	100 %
	759,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	153
	95
	179
	52
	479
	673
	80,8 %
	425,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	18
	2
	29
	23
	72
	119
	12,1 %
	63,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	12
	14
	4
	42
	40
	7,1 %
	37,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	183
	109
	222
	79
	593
	834
	100 %
	526,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	279
	132
	226
	104
	741
	867
	71,6 %
	425,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	41
	65
	53
	222
	293
	21,4 %
	127,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	30
	16
	20
	5
	71
	55
	6,9 %
	40,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	373
	189
	311
	162
	1035
	1215
	100 %
	594,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	313
	153
	184
	51
	701
	754
	68,8 %
	455,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	70
	36
	52
	53
	211
	281
	20,7 %
	137,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	37
	27
	30
	13
	107
	92
	10,5 %
	69,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	420
	216
	266
	117
	1019
	1128
	100 %
	662,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	164
	130
	151
	35
	480
	702
	63,4 %
	408,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	84
	70
	70
	39
	263
	310
	34,7 %
	224,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	4
	4
	1
	14
	24
	1,8 %
	11,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	253
	204
	225
	75
	757
	1037
	100 %
	644,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	901
	399
	443
	133
	1876
	2945
	73 %
	317,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	195
	72
	129
	99
	495
	812
	19,3 %
	83,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	101
	54
	34
	10
	199
	194
	7,7 %
	33,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1197
	525
	606
	242
	2570
	3955
	100 %
	435,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	254
	142
	190
	37
	623
	701
	76,7 %
	620,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	16
	35
	15
	97
	148
	11,9 %
	96,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	43
	19
	25
	5
	92
	75
	11,3 %
	91,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	328
	177
	250
	57
	812
	925
	100 %
	808,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	103
	75
	120
	40
	338
	432
	67,2 %
	321,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	22
	11
	47
	35
	115
	150
	22,9 %
	109,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	13
	22
	6
	50
	40
	9,9 %
	47,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	134
	99
	189
	81
	503
	622
	100 %
	478,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	451
	228
	242
	50
	971
	1157
	69 %
	313,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	81
	42
	103
	76
	302
	392
	21,5 %
	97,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	70
	34
	20
	10
	134
	104
	9,5 %
	43,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	602
	304
	365
	136
	1407
	1653
	100 %
	453,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	279
	125
	290
	101
	795
	1114
	72,5 %
	4208,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	64
	33
	82
	55
	234
	313
	21,3 %
	1238,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	13
	28
	4
	68
	55
	6,2 %
	359,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	366
	171
	400
	160
	1097
	1483
	100 %
	5806,9


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -27-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	27
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	192
	56
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kumanovo
	522
	163
	0
	0
	66
	0
	1
	0

	Skopje Center
	565
	111
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	257
	90
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Skopje Север
	340
	94
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	398
	126
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	316
	74
	0
	0
	67
	0
	0
	0

	Gostivar
	152
	65
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Tetovo
	819
	237
	0
	0
	117
	0
	0
	0

	Bitola
	696
	123
	1
	0
	87
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	41
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kiчevo
	245
	84
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Resen
	98
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	94
	3
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Delчevo
	93
	15
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Koчani
	280
	47
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Pehчevo
	12
	7
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	127
	34
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Debar
	277
	117
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Ohrid
	297
	60
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Struga
	21
	6
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kruшevo
	39
	6
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	420
	251
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Prilep
	51
	3
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Probiшtip
	161
	39
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Radoviш
	411
	55
	0
	0
	73
	0
	0
	0

	Шtip
	300
	114
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Strumica
	38
	1
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Valandovo
	116
	23
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Gevgelija
	173
	43
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Kavadarci
	119
	16
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Negotino
	83
	29
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	304
	123
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Veles
	27
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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